Canterbury (I. Churchill, Canterbury Administration (London, 1933), 1. 355—9), and whose
populous see commanded the best means of communication in the kingdom. Knighton’s
source for the following letter was a version addressed to the clergy of the archdeaconry of
Leicester, of which the abbey presumably had its own copy. The text here has been collated
with the entry in Buckingham’s register (LA Bishop’s Register XII, fos. 2340 = L),
without regard to minor variations which may well have been features of the Leicester text.
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Iohannes, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis
in Cristo filis uniuersis et singulis abbatibus, prioribus archi-
diaconatus Leycestrie, et eiusdem loci archidiaconi nostri officiali
seu commissario cuicumque, necnon decanis ecclesiarum, rectori-
bus, et uicariis perpetuis ac eorum capellanis parochialibus, et aliis
quibuscumque diuina celebrantibus per ipsum archidiaconatum
ubilibet constitutis: salutem, graciam, et benedictionem.

Literas reuerendi in Cristo patris domini Roberti,' Dei gracia
Londoniensis episcopi, “nuper recepimus in hec uerba:

Reuerendo in Cristo patri domino Iohanni, Dei gracia
Lincolniensi episcopo, Robertus, permissione diuina Londoniensis
episcopus:” salutem, et sinceram in Domino caritatem.

Mandatum uenerabilis in Cristo patris et domini, domini
Willelmi, Dei gracia Cantuariensis archiepiscopi, tocius Anglie
primatis et apostolice sedis ‘legati, tercio die presentis mensis Iunii
Londoniis in nostro palacio recepimus in hec uerba:

Willelmus, permissione diuina Cantuariensis archiepiscopus,
tocius Anglie primatus et apostolice sedis’ legatus, uenerabili fratri
nostro domino Roberto, Dei gracia Londoniensi episcopo: salutem,
et fraternam in Domino caritatem.

Ecclesiarum prelati circa gregis dominici sibi commissi custo-
diam eo uigilancius intendere debent, quo lupos intrinsecus, ouium
uestimentis indutos,’ ad rapiendum et dispergendum oues nouerint
fraudilencius circuire. Sane frequenti clamore et diuulgata fama
quod dolentes referimus ad nostrum peruenit auditum quod licet
secundum canonicas sanctiones nemo prohibitus uel non missus
absque sedis apostolice uel episcopi loci auctoritate sibi officium
predicacionis usurpare debeat, puplice uel occulte, quidam / tamen
eterne dampnacionis filii in insaniam mentis producti sub magne
sanctitatis uelamine auctoritatem sibi uendicant predicandi, ac
nonnullas proposiciones et conclusiones infrascriptas hereticas
eroneas’ atque falsas, ab ecclesia Dei dampnatas et determina-
cionibus sancte ecclesie repungnantes, statumque tocius ecclesie
nostreque prouincie Cantuariensis et tranquillitatem regni ‘sub-
uertere et’ eneruare nituntur, tam in ecclesiis quam in plateis, et
quam pluribus aliis locis prophanis dicte nostre prouincie non